東英ホールディングス株式会社

T&H デザイン株式会社

展示会出展のご案内

「新価値創造展 2022」
（第 18回中小企業総合展 東京）

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は 12⽉14⽇(水)〜16⽇(金)の 3⽇間、東京ビッグサイト・東 6 ホールで開催される

「新価値創造展 2022」展示会に出展をいたします。 (オンライン展示会は、12⽉ 1⽇〜23⽇)

つきましては、下記の通りご案内させて頂きますので、ご多⽤中とは存じますが、是⾮この機会に

ご来場またはWEB にて、弊社ブースへお⽴ち寄りの上で情報交換させて頂きます様、ご案内を

申し上げます。                               敬具

                    記

⽇程     ：2022 年 12 ⽉ 14 ⽇（水）〜 16 ⽇（金）

時間     ：10 時 00 分 〜 17 時 00 分

参加方法    ：下記のオフィシャルウエブサイトからアクセスして、

入場登録をされて下さい。

            https://shinkachi-portal.smrj.go.jp/shinkachi2022/

当社リアルブース：   東 6 ホール C-009 （電気電子機器ブロック）

当社WEB ブース：上記 URL から「東英ホールディングス」、リアル+オンライン出展企業で検索下さい。

ご挨拶： 当社は、企画段階の技術相談から、設計開発や試作製作、製造受託に至るまで

一貫してソリューションを提供できる、「ものづくりでのトータルサービス」が強みです。

部材調達や生産を行う海外拠点も保有しており、これまでの開発と生産の実績により、

最適かつ柔軟なご提案ができます。また、ものづくりベンチャーへの投資から始まる一連の

支援や企業の新規事業部門との連携など、多様な分野で蓄積した経験なども活かして、

最新の技術要素をお客さんがやりたい⽤途に協力して実装する役割も担っています。

東英ホールディングス株式会社で出展していますが、事業は T&H デザイン株式会社と

      東莞東英電子有限公司で対応することになります。生産は、他に、⽇本国内、マレーシア

の協力工場での生産も可能です。それでは、今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

https://shinkachi-portal.smrj.go.jp/shinkachi2022/

出展内容：

・ 開発事例を通じて、保有する蓄積技術や得意領域のご紹介

・ 製造拠点の強みと国内外でフレキシブルな生産マップの提供

・ モノづくり系ベンチャーへ支援などを通じて蓄積したソリューション

出展品の一部紹介：

・ 商品名：High-Grade Electronic Toy エリュシデータ Special Edition

  （開発元 Cerevo、販売元 グッドスマイルカンパニー、製造受託 東英グループ）

      https://www.youtube.com/watch?v=35MFDmp-4Hk

・ 商品名：IoT お茶サーバー「teplo」

(企画・販売・アプリ開発 LOAD＆ROAD、設計・開発・製造 東英グループ)

 https://teplotea.com/

・ その他、開発実績より厳選した数点展示

・ 樹脂部品の最適な製作支援に関するサンプル（作り方、生産地の違い）

連絡先： 東英グループ、Ｔ＆Ｈデザインの各ホームページに専⽤問い合わせフォームを⽤意しており、

簡単に問い合わせができるように準備してあります。尚、窓口担当者は下記になります。

東英グループ／東英ホールディングス株式会社 www.tohei.com

      【受託生産関連】

        香港東英電子工業有限公司 www.tohei.com

営業技術部  桑名 宏治（くわな ひろし）

メール：kuwana@tohei.com

      【受託設計関連】

T&H デザイン株式会社   www.tandhdesign.co.jp/

営業部  安房 善彰（あわ よしあき）

メール：awa@tandhdesign.co.jp

つくばオフィス：オフィス長兼務

（〒305-0047 茨城県つくば市千現 2-1-6 B5 (TCI内)）

以上

Ｔ＆Ｈデザインの

Ｗ Ｅ Ｂ ペ ー ジ

東英グループの

ＷＥＢ ペ ー ジ

https://www.youtube.com/watch?v=35MFDmp-4Hk
https://teplotea.com/
http://www.tohei.com/
http://www.tohei.com/
mailto:kuwana@tohei.com
http://www.tandhdesign.co.jp/
mailto:awa@tandhdesign.co.jp